WDR-821E 微机电容器保护测控装置
技术说明书
（R1 版 Ver 1.00）
许继电气股份有限公司
XJ ELECTRIC CO.，LTD.
WDR-821E 微机电容器保护测控装置
目   录
1 概述 ......................................................................................................................................................... 3

如有特殊情况，请通知厂家协助故障信息获取与保存。
WDR-821E 微机电容器保护测控装置
8 订货须知
订货时需注明：
 产品型号、名称及订货数量；
 交流电流、电压和频率额定值；
 直流电压额定值（工作电源及出口操作电源）
 特殊的功能要求及特殊要求的备品备件；
 供货地址及时间。
WDR-821E 微机电容器保护测控装置
9 附图
*
115 116 117 118 101 102 103 104 105 106 109 110 113 114 107 108
UA UB UC UN IA IA’ IB IB’ IC IC’ CIA’ CIC CIC’ 3I0 3I0'
断
路
器
电压输入
＃1 交流输入插件
零序电流输入测量电流输入保护电流输入
WDR - 821E
微
机
电
容
器
保
护
测
控
装
置
不平衡电流输入 不平衡电压输入
119 120 119 120
Ibp Ibp’ Ubp Ubp’
111 112
CIB CIB’
**
** **
**
**
**
CIA
中文液晶显示
人机对话
#
5
M
M
I
201
202
203
204
205
206
207
485＋
485－
GPS＋
GPS－
208
209
210
211
212
213
214
215
216 远方/就地
217
218